REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Nr. 82 prot Tirang, mé 06562018

VENDIM
“] Mbledhjes sé Gjyqtaréve té Kolegjit t&€ Posacém té Apelimit”
Nr. 23, daté 06.06.2018

Nég zbatim t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe nenit 40 dhe kreut VII t& rregullores “Pér veprimtariné e Kolegjit
t& Posagém té Apelimit”, Mbledhja e Gjyqtaréve

VENDOSI:
1. Miratimin nen pér nen té& disa shtesave dhe ndryshimeve né rregulloren “Pér veprimtaring e
Kolegjit t& Posagém t& Apelimit t& Gjykatés Kushtetuese”, sipas tekstit bashké&lidhur kétij

vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




